
 

KLM SECURITY GROUP s.r.o.                                                                                www.klmsecuritygroup.cz 
Římská 45, 120 00  Praha 2                                                      tel. +420 603 498 876, + 420 608 55 55 99 

DEZINFEKCE PROSTOR 
 
Dovolujeme si vám nabídnout ošetření prostor dezinfekčním přípravkem. 

 
Polymerová dezinfekce zabraňuje šíření virů a bakterií, je účinná nejen v době současné 

pandemie, ale i během jiných pandemiích. 
 
Ošetření probíhá formou fogování (tvoření mlhy) prostoru studeným aerosolem, který 

obsahuje dezinfekční složky. Při aplikaci dochází k pokrytí povrchu bezchlorovým přípravkem, 
který zabraňuje šíření virů a bakterií právě na dobu 21 dní. 

 
Tento druh dezinfekce je navržen pro speciální využití ve veřejných prostorech, jako jsou 

sportovní centra, kina, divadla, kancelářské budovy, dopravní prostředky, výrobní haly, sklady 
apod. 
 
 
Zaměřujeme se hlavně na: 
- školky 
- školy 
- kanceláře 
- také domácnosti (senioři sleva) 
- domy s pečovatelskou službou, domovy seniorů 
- ale i prostory jako čekárny, ordinace lékařů, 
- ale i velké zakázky v podobě hal, skladů apod. 
 
Informace k dezinfekci: 
- funkčnost až 21 dní 
- v některých případech je možné používat prostor 30 minut po aplikaci 
- nezapáchá 
- šetrný k životnímu prostředí 
- bezpečný pro člověka, rostliny a zvířata 
- nealergický, nedráždivý 
 

V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat, zpracujeme individuální nabídku. 
 
Velkou výhodou spolupráce s naší společností je pro Vás to, že si námi nabízené služby 

můžete v plném rozsahu uplatnit jako náhradní plnění! 
 

           


